
 

 

 

Individuelle Sprechstunden 2020/2021 
 

Wenn Sie die Möglichkeit der persönlichen Sprechstunde nutzen wollen, 
bitten wir Sie, sich spätestens am Tag vor der Sprechstunde bei der 
entsprechenden Lehrperson über das Mitteilungsheft oder über  
E-Mail anzumelden. Bis auf Weiteres sind die Sprechstunden am 
Vormittag nur telefonisch oder als Videogespräch möglich. 

Lehrperson Klasse Tag Zeit 
Ludmilla Duregger 

ludmilla.duregger@schule.suedtirol.it 

3. Klasse: Deutsch, 
Mathematik, GGN,  
KuTe, BuS 
5. Klasse: BuS 

Mittwoch 
Nachmittag 

 
nach Vereinbarung 

 

Evi Fuchsberger  
evi.fuchsberger@schule.suedtirol.it 

1.Klasse: Deutsch, 
Mathematik, GGN, 
Musik, KuTe, BuS 

Montag/ 
Mittwoch 

Nachmittag 

 nach Vereinbarung 

Lisa Neumann 
lisa.neumann@schule.suedtirol.it 

4. Klasse: Deutsch, 
Mathematik, GGN, 
Musik, KuTe, BuS 

Dienstag 

Nachmittag  
ab 16:00 

 

 nach Vereinbarung 

Sigrid Klotz  
sigrid.klotz@schule.suedtirol.it 

 

5. Klasse: Deutsch, 
Mathematik, GGN, 
Musik, KuTe 
3. Klasse: Musik 

Donnerstag 
Nachmittag 

nach Vereinbarung 
 

Francesca Maranelli 
(Patrizia Bologna) 

patrizia.bologna@schule.suedtirol.it 

1.-5. Klasse: Italienisch Dienstag  12.00-12.45 

Jennifer Polvaran 
jennifer.polvaran@schule.suedtirol.it 

4./5. Klasse: Englisch Donnerstag 10.00-10.30 

Gertrud Oberhammer 
gertrud.oberhammer@schule.suedtirol.it 

2. Klasse: Deutsch, 
Mathematik, GGN, 
Musik, KuTe, BuS 

Donnerstag 09.30-10.30 

Waltraud Prossliner 
waltraud.prossliner@schule.suedtirol.i

t 

1.-5. Klasse Religion Donnerstag 11.00-11.30 


